
b57b2d3c-6d1c-ec11-94f9-000c29c1b099   Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 160/2021

WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 23 września 2021 r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 147/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 sierpnia 2021 r. 
w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska, położonych w obrębie geodezyjnym 
Gogolewo

Na podstawie 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), art. 39 ust. 2 i art. 67 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 147/2021 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 31 sierpnia 2021 r. w sprawie 
obniżenia ceny wywoławczej w trzecim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Dębnica Kaszubska, położonych w obrębie geodezyjnym Gogolewo, zestawienie 
tabelaryczne otrzymuje nowe brzmienie:

Lp. Oznaczenie nieruchomości

Nr działki / powierzchnia 
(ha)

Cena wywoławcza ogłoszona w 
drugim przetargu ustnym 

nieograniczonym na sprzedaż 
nieruchomości 

zł/netto

Cena wywoławcza do 
ogłoszenia w trzecim przetargu 

ustnym nieograniczonym 

zł/netto

1. dz. nr 396 / 0,1499 ha 194 870,00 149 900,00

2. dz. nr 397 / 0,1502 ha 195 260,00 150 200,00

3. dz. nr 398 / 0,1551 ha 201 630,00 155 100,00

4. dz. nr 399 / 0,2809 ha 365 170,00 280 900,00

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarowania Nieruchomościami.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska

Iwona Warkocka 


